Processo_______
Folha_________
Ass.___________
Mat.____________
__

EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2023

Dadas às informações constantes do processo administrativo abaixo discriminado, reconheço
a Inexigibilidade de licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN

CONTRATADA: NANO CRIATIVO SERVIÇOS E TREINAMENTOS LTDA

CNPJ: 30.932.619/0001-03.

OBJETO: O presente termo tem por objeto a realização de inscrições de 02 (dois) servidores
para participação da quarta turma do Curso de Formação de Agente de Contratação e
Equipe de Planejamento com base na Nova Lei de Licitações e Contratos nº 14.133/2021,
no formato presencial, que acontecerá nos dias 07, 08 e 09 de agosto de 2023 em João Pessoa-
PB, para atender as necessidades desta Casa, conforme condições e exigências estabelecidas
no termo de referência e anexos.

VALOR ESTIMADO: R$ 3.132,00 (Três mil cento e trinta e dois reais).

BASE LEGAL: Artigo 74, inciso III, alínea “f” da Lei Federal nº 14.133/21.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

Fernando Pedroza/RN, 28 de Julho de 2023

Francimácio Alves Batista
Presidente